de setembro de 2025 e para o “ DIA DAS CRIANÇAS”, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer, conforme Anexo I (Termo de Referência). 
CONTRATADO:  
- 43.515.426 THIAGO ALBERT PEREIRA MACHADO 
CNPJ 43.515.426/0001-90 
Valor total de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 26 de setembro de 2025.